проект вносит

Администрация Цимлянского

городского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

___.2017      № ___    г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского

поселения  от 14.10.2013 № 53  «О    создании

муниципального дорожного фонда и

утверждении порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда Цимлянского городского

поселения»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения»,  руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского

городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения  от 14.10.2013 № 53  «О  создании     муниципального дорожного

фонда и утверждении порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Цимлянского городского поселения» (далее -

решение) следующие изменения: приложение к решению пункт 3  дополнить

абзацем 3.13 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=910920DFC5393E60F7E221E8B79ACE2B2FC52F614CFA2FD212F45AFF848D15DC483003175A5D1613M0DCG
consultantplus://offline/ref=FC6D3E775129F453D5984E7F450869FBCD275D6B2B1C97ED1455087CB1XEi5L

«3.13. Земельного налога в объеме, необходимом для выполнения

полномочий органов местного самоуправления для осуществления дорожной

деятельности.»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения по бюджету, налогам и собственности (Самсонов А.И.) и

заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Цимлянского городского

поселения

Т.Г.Крахмалец